SE/LLA/3014

Augerums kyrkoarkiy

Bilagor till husforhérslingderna HI
Volymnr | Tid Anmirkning
- [1817-1915 Se Lasens kyrkoarkiv HI:1

Bilagor till husforhérslingderna 1817-1915. Spridda ar. Vimplikishandlingar
1887-1900. Kriminallingd 1882-1915.

Utskriftsdatuny: 2054-12-03 7




s3Ts12V

ARKIV: Augerums kyrkoarkiv
Serierubrik Signum
Bilagor till husférhdrslingderna
HI
l/
Plats Volym Tid Anmarkning
Serien i arkivkarfonger.
LLA - 1817-1915 Se LOsen H I:1. Bilagor till
husférhoérsldngderna 1817-1915.
Spridda ar. Varnpliktshandlingar
1887-1900. Kriminall&ngd
) 1892-1915.
HT:
: 1 1902-1929
PN
192 cf% 1930-1944
a¢ Z /
M% g 1045-1959 |
,iLuﬂEY |/ 1960-1967 Serien avslutad 1967. Bilagor

till forsamlingsbdckerna efter
1967 aterfinnes i serierna H VII

a och H VII u.

LIV .




SE/LLA/3014

Augerums kyrkoarkiv

Inflyttningsattester

HII

Volymnar

Tid
1819-1824

1825-1826
1827-1828
1829-1830
1831-1832
1833-1834
1835-1836
1837-1838
1839-1840
1841-1842
1843-1844
1845-1846
1847-1848
1849

1850

1851

1852

1853

1854-1855
1856-1857
1858-1859
1860

1861

1862-1863
1864-1866
1867-1869
1870-1872
1873-1874
1875-1877
1878-1880

Anmirkning

Se Losens kyrkoarkiv H 11
Finns 18319 ach [824.

Se Losens kyrkoarkiv HII:2
Se Lisens kyrkoarkiv H IE:3
Se Lasens kyrkoarkiv H H:4
Se Lésens kyrkoarkiv H II:5
Se Losens kyrkoarkiv H 11:6
Se Losens kyrkoarkiv H 1.7
Se Losens kyrkoarkiv H 118
Se Losens kyrkoarkiv H I1:%
Se Losens kyrkoarkiv H 11110
Se Losens kyrkoarkiv HIL:11
Se Lasens kyrkoarkiv H 1:12
Se Lasens kyrkoarkiv H H:13
Se Lasens kyrkoarkiv H ;14
Se Lasens kyrkoarkiv H 11115
Se Lasens kyrkoarkiv H 1116
Se Lasens kyrkoarkiv H IT:17
Se Lascns kyrkoarkiv H 11118
Se Losens kyrkoarkiv H11:19
Se Lasens kyrkoarkiv H 11:20
Sc Lésens kyrkoarkiv H I1:21
Sc Losens kyrkoarkiv H [1:22

Se Lasens kyrkoarkiv H 11:23

Utskriftsdatum: 2014.12-03/



SE/LLA/13014

Augerums kyrkoarkiv

Inflyttningsattester

HII

Yolymnr
8

9
10
11

Tid

1881-1882
1883-1885
1886-1888
{889-1890
1891-1892
1893-1895
1896-1899

Anmarkning

Utskri Nsdaturm: 2014-12-03 /



ARKIV: Augerums kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Inflyttningsattester
H II
Plats Volym Tid Anmdrkning
Serien avslutad
1899 (inflyttningsattester efter
1899 gallrade enl. RANs
foéreskrifter).
LLA - 1819-1824 Se Ldsen H II:1.
Finns 1819 och 1824,
LLA - 1825-1826 Se LOsen H 11:2.
LLA - 1827-1828 Se Lisen H II:3.
LLA - 1829-1830 Se Losen H II:4.
LLA - 1831-1832 Se Losen H II:5.
LLA - 1833-1834 Se Lésen H II1:6.
LLA - 1835-1836 Se Lésen H II:7.
LLA . 1837-1838 |, | | Se Losen H II:8.
LLA - 1839-1840 {k\U Se Lisen H II:9.
LLA - 1841-1842 i!‘J-E)J' Se Losen H II:10.
LLA - 1843-1844 Se Losen H II:11.
LLA - 1845-1846 Se Losen H II:12.
LLA - 1847-1848 Se Losen H II:13.
LLA - 1849 Se Losen H II:14.
LLA - 1850 Se Ldsen H II:15.
LLA - 1851 Se Losen H II:16.
LLA - 1852 Se Ldosen H II:17.
LLA - 1853 Se Lésen H 1I:18.
LLA - 1854-1855 Se Lésen H II:19.
LLA - 1856-1857 Se Losen H II:20.
LLA - 1858-1859 Se Losen H IT:21.
LLA - 1860 Se Ldsen H IL:22,




ARKIV: Augerums kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Inflyttningsattester
H II
Plats Volym Tid Anmirkning
LLA - 1861 Se Liésen H II:23,.
LLA 1 1862-1863
LLA 2 1864-1866
LLA 3 1867-1869
LLA 4 1870-1872
LLA 5 1873-1874 {.‘;i’{
LLA 6 1875-1877 ‘
LLA 7 1878-1880 \J{-}J‘
LLA 8 1881-1882
LLA 9 1883-1885
LLA 10 1886-1888
LLA 11 1889-1890
LLA i2 1891-1892
LLA 13 1893-1895
LLA 14 1896-1899




ARKIV: Augerums kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till fédelsebdckerna

Plats Volym Tid

Anmdrkning

I 2 1930-1935
1950 || 2 1936-1942
f
[FG60 || 3 1943-1947
% 1948-1954 \/
5 1955-1960
6 1961-1967

Serien i arkivkartonger.

Serien avslutad 1967. Bilagor
till foédelsebdckerna efter 1967
dterfinnes i serierna H VII a och
H VII u.




ARKIV: Augerums kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till konfirmationsb&ckerna

Signum

H IV

Plats

Volym

Tid

Anmdrkning

justera till P

Serien i arkivkartonger.

handlingarna hir i denna serie.




SE/LLA/3014

Augerumns kyrkoarkiv

Bilagor tilt lysnings- och vigsclbdckerna

HYV

Volymnr

Tid
1859-1914

Anmirkning

SeK Vbl
Spidda ar.

Utskriflsdatum: 2014-12-03/



s3Tsl2V ARKIV: Augerums kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till lysnings- och vigselbdckerna :

H V]/
Plats Volym Tid Anmarkning

Serien i arkivkartonger.
LLA - 1859-1914 Se K IV b:1. Spridda ar.
= 1916-1947 Se Liosen H V:1.

"1 1931-1937 Lucka 1931-1934.
1938-1941
1942-1944
1945-1947
1948-1950 d
1951-1955

1956-1960

1961-1964

1965-1967 Serien avslutad 1967. For bilagor
till lysnings- och vigselbdckerna
resp. Aktenskapsbdckerna efter
1967 se serierna H VII a och H
VII u.

A G —— A T N




ARKIV: Augerums kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till déd-och begravningsbdckerna

H VI \/
Plats Volym Tid Anmiarkning

Serien i arkivkartonger.

Serien avslutad 1967. Bilagor
till déd- och begravningsboickerna
efter ar 1967 &terfinnes 1
serierna H VII a och H VII u.

- 1916~1947 Se Lisen H V:1.
f Tacksdgelsebdcker.

HVI" \\\\(ﬁﬁ 1930-1943

1944-1964 \/

| 7
1&17(0( {’ 1965-~1967




s3Ts12V ARKIV: Augerums kyrkoarkiv

Serierubrik Signum

Bilagor till kyrkobokféringen. Ej gallringsbara.
H VII a

Plats Volym Tigd Anmidrkning

Serien i arkivkartonger.
Serien avslutad 1991-06-30.

1 1968-1982 Utlandska bilagor till
férsamlingsbdckerna.

- 1/ 2 1983-1987 U Utléndska bilagor till
férgsamlingsbbckerna och anmdlan
om gemensam vardnad.

/3 1988-1989 Utlandska bilagor till
férsamlingsbéckerna och anmidlan
Oom gemensam vardnad.

/a 1989-1991-06-30 /| Utlandska bilagor till
férsamlingsbickerna och anmidlan
Om gemensam vardnad.

! ¢
/5 1970-1985 \/ Anmilan om faderskap och
faderskapserkannanden.

6 1970~1990 \j Anmdlan om faderskap och
faderskapserkdnnanden. Utlindska
bilagor till f£ddelse- och
dopbtckerna samt déd- och
begravningsbéckerna.







